LIBRAR mandamiento de pago contra Francisco Noguera, identificado con la cédula de 
ciudadanía 6.212.395 y a favor del Banco Agrario de Colombia S.A., por las siguientes cantidades 

de dinero contenidas en el pagaré Nro. 021096100002974: 

1.1. Cuatro millones novecientos noventa y nueve mil setecientos dos pesos M/CTE. ($4’ 999.702), 

correspondientes al capital insoluto. 

1.2. Dos millones quinientos cincuenta y un mil novecientos cinco pesos M/CTE. ($2´551.905) 

como intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, desde el 5 de mayo de 2021 hasta el 
15 de marzo de 2023. 

1.3. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital adeudado, desde el 16 de marzo 
de 2023, hasta el día del pago total de la obligación a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.4. Seiscientos cuarenta y ocho mil setecientos cincuenta pesos M/CTE ($648.750) 

correspondientes a “otros conceptos” contenidos y aceptados en el pagare . 

Segundo: ORDENAR la notificación personal del presente auto al tenor del numeral 3º del Art. 291 

del Código General del Proceso al ejecutado, en concordancia con la ley 2213 de 2022, informándole